PAGE
2

ПРОЕКТ
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      КАРАР
             № _____________                                                                          № ______________
г. Казань
	О признании утратившим силу постановления Правления Комитета Республики Татарстан по тарифам от 04.12.2009 № 4-3/э «Об установлении размера специальной надбавки к тарифам на услуги по транспортировке газа по газораспределительным сетям ООО «Газпром трансгаз Казань» для финансирования Программы газификации Республики Татарстан»

В целях актуализации нормативных правовых актов Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Правления Комитета Республики Татарстан по тарифам от 04.12.2009 № 4-3/э «Об установлении размера специальной надбавки к тарифам на услуги по транспортировке газа по газораспределительным сетям ООО «Газпром трансгаз Казань» для финансирования Программы газификации Республики Татарстан».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель

А.С.Груничев

Согласовано:

Первый заместитель председателя
   А.Л.Штром
Начальник юридического отдела

    Н.В.Царева
Начальник отдела регулирования и

контроля платы за технологическое

присоединение                                                                                    И.Х.Шакирзянова